
版式 鲁广如 校对 杨素侠

2022年6月17日 星期五4版 专 版 Http://www.hbnews.net

ZHUANBAN

关于房展会有关事项的通知
各参展企业：

根据市住建局、市商务局有关通
知精神，现将市房展会购房消费券有
关事项通知如下。

一、发放时间
2022 年 6 月 19 日至 6 月 25 日，每

天早晨9：30按时发放消费券。
二、发放对象和条件
凡在6月18日至6月24日房展会

期间，在市区购买并完成购房合同备
案的新建商品住房，由住建局审核后，
确定发放消费券人员名单、金额。

三、消费券发放
通过银联云闪付 APP 和建行生

活 APP 两家平台，按照消费券发放总
金额，平均承担发放任务。按照事先
约定的时间、采用线上发券模式同时
发放消费券。建行生活 APP 和银联
云闪付 APP 在其首页设置消费券入

口（专场），消费者点击进入活动页面
领券。平台配置优惠券 500 元一种，
要求 500.01 元减 500 元（因平台限制
交易实际支付金额不得为0）使用。

四、消费券使用范围、方式和时间
1. 适用范围：本次消费券发放范

围主要涵盖百货商超、汽车、石油、家
用电器及电子产品、餐饮、家装家居等
六大类商品，参与活动企业71家。

2.使用方式：购房客户领取“建行
生活”消费券后，到店打开建行生活
APP，搜索进入商户详情页，点击“买
单”输入消费金额，支付享受优惠；客
户领取“云闪付”消费券后，到店使用
农行POS机支付享受优惠。建行淮北
分行、农行淮北分行负责为购房客户
提供周到“一对一”细致服务，减少购
房客户麻烦。

3. 使 用 时 间 ：自 领 取 之 日 起 至

2022年12月31日结束。
五、其他事项
各参展企业售楼处按要求填写

2022年淮北市房展会购房发放消费券
统计表，并注意以下事项：

1.购房人在购房时留存的身份证
及手机号码是领取电子消费券的凭
证，请开发企业在填写时仔细核对。

2.购房人留存手机号的手机需是
智能手机，可以下载建行生活 APP 或
银联云闪付APP。

3.开发企业按时间进度每天统计
当天销售备案情况，经填表人签字、盖
单位公章后，报备案窗口核查；同时在
备案群内提供电子版。

咨 询 联 系 电 话 ：0561—5209916
0561—5209917

淮北市房地产业协会
2022年6月16日

参加2022年房展会消费券活动商户名单

① 打开银联云闪付APP ②进入“我的票券” ③查询名下购房消费券额度 ④“皖
美消费、乐享淮北”查看指定的商户名单 ⑤ 到店消费，打开云闪付付款码，用农行POS机扫码
现场立享优惠。

① 客户下载建行生活 APP 并注册为用户 ② 进入建行生活 APP，查看住房消费券活动页面
③ 客户持本人身份证及购房时留存号码对应的手机，到建行指定网点领取电子消费券 ④

客户通过建行生活APP中“我的”-“票券”查看所领电子消费券及参与活动的商户名单 ⑤ 客
户到店消费，打开建行生活APP，点击需要使用的优惠券并选择用券商户，输入实际消费金额后享受
消费券抵扣。

消费券流程图
银联云闪付APP

建行生活APP

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

发放范围 企业名称
淮北大润发商贸有限公司
淮北大润发商贸有限公司相山分公司
安徽家家悦真棒超市有限公司
淮北金鹰国际购物中心有限公司
淮北市包有商贸有限责任公司
淮北市博美商贸有限责任公司
濉溪县瑞旺商贸有限公司
淮北苏宁易购销售有限公司
安徽盛世朝晖暖通有限公司
淮北市宏源贸易有限公司
淮北市天艺科贸有限责任公司
淮北市新时代科贸有限公司
淮北万瑞网络科技有限公司
淮北市强音商贸有限公司
濉溪县宏源电器乡镇连锁有限公司
淮北银瑞商贸有限公司
淮北市极米商贸有限公司
濉溪县电煲商贸有限责任公司
濉溪县城北鑫源渔港饭店
淮北市相山区美若山水酒店
淮北口子国际大酒店有限公司
濉溪县香舍黎饭店
濉溪福田辰茂酒店有限公司
濉溪县聚神酒楼
杜集龙湖商务酒店
淮北市金成汽车销售有限公司
淮北市金象汽车销售有限公司
淮北市大昌汽车销售服务有限责任公司
淮北市恒昌汽车销售服务有限公司
淮北市运昌汽车销售服务有限责任公司
淮北市润昌汽车销售服务有限责任公司
淮北市吉昌汽车销售服务有限责任公司
淮北晨沃汽车销售服务有限公司
淮北市达马汽车销售服务有限公司
淮北华松汽车销售服务有限责任公司
淮北瑞耀汽车销售服务有限责任公司
淮北瑞捷汽车销售服务有限责任公司
淮北久轩汽车销售服务有限公司
淮北安奇汽车销售服务有限公司
淮北福茂汽车销售服务有限公司
淮北市北润汽车销售服务有限公司
淮北正通汽车销售服务有限公司
淮北润美汽车销售有限公司
淮北市迪安特汽车销售服务有限公司
淮北景森汽车销售服务有限公司
淮北瑞辉汽车销售服务有限责任公司
淮北方力汽车销售服务有限公司
淮北安盈汽车销售服务有限公司
淮北盈泰汽车销售服务有限公司
淮北市程泰汽车销售服务有限公司
淮北市昌达汽车销售服务有限公司
淮北市五菱汽车销售服务有限公司
淮北市大捷奇瑞汽车销售有限公司
淮北远创汽车销售有限公司
淮北融申汽车销售服务有限公司
淮北美宝行汽车销售服务有限公司
淮北万帮之星汽车销售服务有限公司
淮北市永奥汽车销售服务有限公司
淮北环丰丰田汽车销售服务有限公司
淮北中兴汽车工业贸易有限责任公司
淮北舜和汽车销售服务有限责任公司
中国石化销售股份有限公司安徽淮北石油分公司
中国石油天然气股份有限公司安徽淮北销售分公司
安徽南黎建设工程有限公司
淮北卓越市政工程有限责任公司
安徽铭信建筑工程有限公司
安徽勋成建筑工程有限公司
安徽瑞耀金属科技有限公司
安徽省元亨金属科技有限公司
北京世纪京美家具（淮北）有限责任公司
安徽附利整体家居有限公司

企业宣传名称
大润发
大润发
家家悦
金鹰国际
包有商贸
博美商贸
好又多超市
苏宁易购
变频中央空调
宏源电器
格力空调
台式机电脑、笔记本电脑、平板、打印机等
华为体验店
三星手机店
家电销售
家电销售
家电零售

鑫源渔港
美若山水
口子酒店
中式餐饮
濉溪福田辰茂酒店
聚香酒楼承接喜宴及零餐
杜集龙湖商务酒店
领克汽车
东风本田汽车
别克汽车
雪佛兰汽车
一汽大众汽车
凯迪拉克汽车
红旗汽车
沃尔沃汽车
长安马自达
上汽大众汽车
上汽大众汽车
斯柯达汽车
广汽传祺
奇瑞汽车
长安福特
北京现代
上汽荣威
长安汽车
比亚迪
吉利汽车
东风日产
起亚
长城哈弗
长城哈弗
东风风光
长安欧尚
五菱汽车
奇瑞汽车
广汽本田
广汽丰田
淮北美宝行宝马4S店
淮北万帮奔驰4S店
淮北永奥奥迪4S店
淮北环丰一汽丰田4S店
吉利帝豪
江铃汽车、全顺汽车等
中国石化销售股份有限公司安徽淮北石油分公司
中国石油天然气股份有限公司安徽淮北销售分公司

元亨护栏
世纪京美家具
附利家居全屋定制

企业经营详细地址
淮北市古城路与相山路交汇处西北
淮北市南黎路与相山路交口东北角
相山区渠沟镇凤凰山经济开发区淮海西路6号3幢
淮海中路62号
烈山区香港街西
烈山区蔡里街
淮海路西侧
相山区中泰国际广场一期负一层苏宁易购
相山路盛世商贸城C区222号，日立变频中央空调
相山中路172号
淮北市相山区南黎街道盛世商贸城A区A栋1-12
淮北市相山北路55-5
淮北市利民巷淮海路100号
洪山路三星手机店
濉溪县淮海路教育局楼下
淮海路中段西侧
淮海路实小北500米
濉溪县孙疃镇大寺街东头北侧80米
三堤口车管所北50米
濉河花园一期47栋1-2层商铺
安徽省淮北市人民路中段南侧
淮海南路东侧
濉溪县濉溪经济开发区金桂路138号
烈山路二堤口南50米路东
龙湖工业园
淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路18号
淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路18号2幢
安徽省淮北市相山区孟山中路105号
安徽省淮北市相阳路东寇湾村北
安徽省淮北市相山区相阳路东S1033号
安徽省淮北市相山区孟山中路107号
安徽省淮北市相山区任圩街道瑞骑路8号
安徽省淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路3号
安徽省淮北市相山区寇湾汽车城瑞骑路中段15号
淮北市南黎路92号
淮北市相山区寇湾汽车城相山南路与骏驰路交叉口
淮北市相山区寇湾汽车城相山南路与骏驰路交叉口南100米
淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路
淮北市相山区骏驰路
淮北市相山区骏驰路南10米
淮北市相山区瑞琪路中段15号
淮北市相山区孟山中路与瑞骑路交叉口南100米
淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路12号
淮北市相山区骏驰路北寇湾商贸一条街1区1号
淮北市相山区孟山中路8号
淮北市相山区相山南路寇湾汽车城7号
淮北市寇湾汽车城骏驰路15号
淮北市相山区瑞骑路8号
淮北市烈山区国购汽车文化园4栋401、402
淮北市相山区孟山中路与瑞骑路交叉口
淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路16号
淮北市相山区孟山中路101号
安徽省淮北市相山区孟山南路寇湾汽车城俊驰路8号
淮北市相山区相山南路汽车城2号加汽站对面
淮北市相山区骏驰路180-2号国土局旁
安徽省淮北市烈山区淮北国购汽车文化园3#299、3#300
安徽省淮北市烈山区国购汽车文化园3#305号、306号
淮北市烈山区国购汽车文化园3#303、3#304
淮北市烈山区国购汽车城
淮北市濉溪县郭楼桥北500米中兴吉利4S店
淮北市濉溪县郭楼桥北500米中兴吉利4S店
淮北市古城路24号
淮北市烈山区宿丁路北杨庄煤矿西
淮北市相山区首府写字楼18栋1702
安徽省淮北市相山区孟山中路与桂苑路交叉路口北侧华邦公馆8楼807室
淮北市相山区人民路温哥华城时代公寓写字楼 a 座 11 楼
安徽省淮北市相山区建安路B1-2
安徽省淮北市濉溪县濉溪经济开发区濉芜产业园芜湖四路以北濉溪六路以西200米
濉溪经济开发区金桂路十七号元亨护栏公司
安徽省淮北市杜集区腾飞路与紫昱路交叉口1号
淮北经济开发区龙湖高新区淮海东路168号

所在县区
相山区
相山区
相山区
相山区
烈山区
烈山区
濉溪县
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
濉溪县
濉溪县
濉溪县
濉溪县
相山区
相山区
相山区
濉溪县
濉溪县
濉溪县

市高新区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
相山区
烈山区
烈山区
烈山区
烈山区
濉溪县
濉溪县
相山区
烈山区
相山区
相山区
相山区
相山区
濉溪县
濉溪县
杜集区
杜集区

百
货
商
超
类
（
7
家
）

汽
车
类
（

家
）

36

餐
饮
类
（
7
家
）

家
用
电
器
和
电
子
产
品
类
（

家
）

11

石
油
类

（
2
家
）

家
装
家
居
类

（
8
家
）


