

关于房展会有关事项的通知

各参展企业:

根据市住建局、市商务局有关通知精神,现将市房展会购房消费券有关事项通知如下。

一、发放时间

2022年6月19日至6月25日,每天早晨9:30按时发放消费券。

二、发放对象和条件

凡在6月18日至6月24日房展会期间,在市区购买并完成购房合同备案的新建商品住房,由住建局审核后,确定发放消费券人员名单、金额。

三、消费券发放

通过银联云闪付APP和建行生活APP两家平台,按照消费券发放总金额,平均承担发放任务。按照事先约定的时间、采用线上发券模式同时发放消费券。建行生活APP和银联云闪付APP在其首页设置消费券入口。

(专场),消费者点击进入活动页面领券。平台配置优惠券500元一种,要求500.01元减500元(因平台限制交易实际支付金额不得为0)使用。

四、消费券使用范围、方式和时间

1.适用范围:本次消费券发放范围主要涵盖百货商超、汽车、石油、家用电器及电子产品、餐饮、家装家居等六大类商品,参与活动企业71家。

2.使用方式:购房客户领取“建行生活”消费券后,到店打开建行生活APP,搜索进入商户详情页,点击“买单”输入消费金额,支付享受优惠;客户领取“云闪付”消费券后,到店使用农行POS机支付享受优惠。建行淮北分行、农行淮北分行负责为购房客户提供周到“一对一”细致服务,减少购房客户麻烦。

3.使用时间:自领取之日起至

2022年12月31日结束。

五、其他事项

各参展企业售楼处按要求填写2022年淮北市房展会购房发放消费券统计表,并注意以下事项:

- 1.购房人在购房时留存的身份证及手机号码是领取电子消费券的凭证,请开发企业在填写时仔细核对。
- 2.购房人留存手机号的手机需是智能手机,可以下载建行生活APP或银联云闪付APP。
- 3.开发企业按时间进度每天统计当天销售备案情况,经填表人签字、盖单位公章后,报备案窗口核查;同时在备案群内提供电子版。

咨询联系电话:0561-5209916
0561-5209917

淮北市房地产业协会
2022年6月16日

淮北市 2022房展会

消费券流程图

银联云闪付APP

① 打开银联云闪付APP → ② 进入“我的票券” → ③ 查询名下购房消费券额度 → ④ “皖美消费、乐享淮北”查看指定的商户名单 → ⑤ 到店消费,打开云闪付付款码,用农行POS机扫码现场立享优惠。

建行生活APP

① 客户下载建行生活APP并注册为用户 → ② 进入建行生活APP,查看住房消费券活动页面 → ③ 客户持本人身份证及购房时留存号码对应的手机,到建行指定网点领取电子消费券 → ④ 客户通过建行生活APP中“我的”-“票券”查看所领电子消费券及参与活动的商户名单 → ⑤ 客户到店消费,打开建行生活APP,点击需要使用的优惠券并选择用券商户,输入实际消费金额后享受消费券抵扣。

参加2022年房展会消费券活动商户名单

序号	发放范围	企业名称	企业宣传名称	企业经营详细地址	所在县区
1	百货商超类(7家)	淮北大润发商贸有限公司	大润发	淮北市古城路与相山路交汇处西北	相山区
2		淮北大润发商贸有限公司相山分公司	大润发	淮北市南黎路与相山路交口东北角	相山区
3		安徽家家悦真棒超市有限公司	家家悦	相山区渠沟镇凤凰山经济开发区淮海西路6号3幢	相山区
4		淮北金鹰国际购物中心有限公司	金鹰国际	淮海中路62号	相山区
5		淮北市包有商贸有限责任公司	包有商贸	烈山区香港街西	烈山区
6		淮北市博美商贸有限责任公司	博美商贸	烈山区蔡里街	烈山区
7		濉溪县瑞旺商贸有限公司	好又多超市	淮海路西侧	濉溪县
8	家用电器和电子产品类(11家)	淮北苏宁易购销售有限公司	苏宁易购	相山区中泰国际广场一期负一层苏宁易购	相山区
9		安徽盛世朝晖暖通有限公司	变频中央空调	相山路盛世商贸城C区222号,日立变频中央空调	相山区
10		淮北市宏源贸易有限公司	宏源电器	相山中路172号	相山区
11		淮北市天艺科贸有限责任公司	格力空调	淮北市相山区南黎街道盛世商贸城A区A栋1-12	相山区
12		淮北市新时代科贸有限公司	台式机电脑、笔记本电脑、平板、打印机等	淮北市相山北路55-5	相山区
13		淮北万瑞网络科技有限公司	华为体验店	淮北市利民巷淮海路100号	相山区
14		淮北市强音商贸有限公司	三星手机店	淮山路三星手机店	相山区
15		濉溪县宏源电器乡镇连锁有限公司	家电销售	濉溪县淮海路教育局楼下	濉溪县
16		淮北银瑞商贸有限公司	家电销售	淮海路中段西侧	濉溪县
17		淮北市极米商贸有限公司	家电零售	淮海路小北500米	濉溪县
18		濉溪县电煲商贸有限责任公司		濉溪县孙疃镇大寺街东头北侧80米	濉溪县
19	餐饮类(7家)	濉溪县城北鑫源渔港饭店	鑫源渔港	三堤口车管所北50米	相山区
20		淮北市相山区美若山水酒店	美若山水	濉河花园一期47栋1-2层商铺	相山区
21		淮北口子国际大酒店有限公司	口子酒店	安徽省淮北市人民路中段南侧	相山区
22		濉溪县香舍黎饭店	中式餐饮	淮海南路东侧	濉溪县
23		濉溪福田辰茂酒店有限公司	濉溪福田辰茂酒店	濉溪县濉溪经济开发区金桂路138号	濉溪县
24		濉溪县聚神酒楼	聚香酒楼承接喜宴及零餐	烈山路二堤口南50米路东	濉溪县
25		杜集龙湖商务酒店	杜集龙湖商务酒店	龙湖工业园	市高新区
26	汽车类(36家)	淮北市金成汽车销售有限公司	领克汽车	淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路18号	相山区
27		淮北市金象汽车销售有限公司	东风本田汽车	淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路18号2幢	相山区
28		淮北市大昌汽车销售服务有限责任公司	别克汽车	安徽省淮北市相山区孟山中路105号	相山区
29		淮北市恒昌汽车销售服务有限公司	雪佛兰汽车	安徽省淮北市相阳路东寇湾村北	相山区
30		淮北市运昌汽车销售服务有限责任公司	一汽大众汽车	安徽省淮北市相山区相阳路东S1033号	相山区
31		淮北市润昌汽车销售服务有限责任公司	凯迪拉克汽车	安徽省淮北市相山区孟山中路107号	相山区
32		淮北市吉昌汽车销售服务有限责任公司	红旗汽车	安徽省淮北市相山区任圩街道瑞骑路8号	相山区
33		淮北晨沃汽车销售服务有限公司	沃尔沃汽车	安徽省淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路3号	相山区
34		淮北市达马汽车销售服务有限公司	长安马自达	安徽省淮北市相山区寇湾汽车城瑞骑路中段15号	相山区
35		淮北华松汽车销售服务有限责任公司	上汽大众汽车	淮北市南黎路92号	相山区
36		淮北瑞耀汽车销售服务有限责任公司	上汽大众汽车	淮北市相山区寇湾汽车城相山南路与骏驰路交叉口	相山区
37		淮北瑞捷汽车销售服务有限责任公司	斯柯达汽车	淮北市相山区寇湾汽车城相山南路与骏驰路交叉口南100米	相山区
38		淮北久轩汽车销售服务有限公司	广汽传祺	淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路	相山区
39		淮北安奇汽车销售服务有限公司	奇瑞汽车	淮北市相山区骏驰路	相山区
40		淮北福茂汽车销售服务有限公司	长安福特	淮北市相山区骏驰路南10米	相山区
41		淮北市北润汽车销售服务有限公司	北京现代	淮北市相山区瑞琪路中段15号	相山区
42		淮北正通汽车销售服务有限公司	上汽荣威	淮北市相山区孟山中路与瑞骑路交叉口南100米	相山区
43		淮北润美汽车销售有限公司	长安汽车	淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路12号	相山区
44		淮北市迪安特汽车销售服务有限公司	比亚迪	淮北市相山区骏驰路北寇湾商贸一条街1区1号	相山区
45		淮北景森汽车销售服务有限公司	吉利汽车	淮北市相山区孟山中路8号	相山区
46		淮北瑞辉汽车销售服务有限责任公司	东风日产	淮北市相山区相山南路寇湾汽车城7号	相山区
47		淮北方力汽车销售服务有限公司	起亚	淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路15号	相山区
48		淮北安盈汽车销售服务有限公司	长城哈弗	淮北市相山区瑞骑路8号	相山区
49		淮北盈泰汽车销售服务有限公司	长城哈弗	淮北市烈山区国购汽车文化园4栋401、402	相山区
50		淮北市程泰汽车销售服务有限公司	东风风光	淮北市相山区孟山中路与瑞骑路交叉口	相山区
51		淮北市昌达汽车销售服务有限公司	长安欧尚	淮北市相山区寇湾汽车城骏驰路16号	相山区
52		淮北市五菱汽车销售服务有限公司	五菱汽车	淮北市相山区孟山中路101号	相山区
53		淮北市大捷奇瑞汽车销售有限公司	奇瑞汽车	安徽省淮北市相山区孟山南路寇湾汽车城俊驰路8号	相山区
54		淮北远创汽车销售有限公司	广汽本田	淮北市相山区相山南路汽车城2号加油站对面	相山区
55		淮北融申汽车销售服务有限公司	广汽丰田	淮北市相山区骏驰路180-2号国土局旁	相山区
56		淮北美宝行汽车销售服务有限公司	淮北美宝行宝马4S店	安徽省淮北市烈山区淮北国购汽车文化园3#299、3#300	烈山区
57		淮北万帮之星汽车销售服务有限公司	淮北万帮奔驰4S店	安徽省淮北市烈山区国购汽车文化园3#305号、306号	烈山区
58		淮北市永奥汽车销售服务有限公司	淮北永奥奥迪4S店	安徽省淮北市烈山区国购汽车文化园3#303、3#304	烈山区
59		淮北环丰丰田汽车销售服务有限公司	淮北环丰一汽丰田4S店	安徽省淮北市烈山区国购汽车城	烈山区
60		淮北中兴汽车工业贸易有限责任公司	吉利帝豪	淮北市濉溪县郭楼桥北500米中兴吉利4S店	濉溪县
61		淮北舜和汽车销售服务有限责任公司	江铃汽车、全顺汽车等	淮北市濉溪县郭楼桥北500米中兴吉利4S店	濉溪县
62	石油类(2家)	中国石化销售股份有限公司安徽淮北石油分公司	中国石化销售股份有限公司安徽淮北石油分公司	淮北市古城路24号	相山区
63		中国石油天然气股份有限公司安徽淮北销售分公司	中国石油天然气股份有限公司安徽淮北销售分公司	淮北市烈山区宿丁路北杨庄煤矿西	烈山区
64	家装家居类(8家)	安徽南黎建设工程有限公司		淮北市相山区首府写字楼18栋1702	相山区
65		淮北卓越市政工程有限责任公司		安徽省淮北市相山区孟山中路与桂苑路交叉路口北侧华邦公馆8楼807室	相山区
66		安徽铭信建筑工程有限公司		淮北市相山区人民路温哥华城时代公寓写字楼a座11楼	相山区
67		安徽勋成建筑工程有限公司		安徽省淮北市相山区建安路B1-2	相山区
68		安徽瑞耀金属科技有限公司		安徽省淮北市濉溪县濉溪经济开发区濉芜产业园芜湖四路以北濉溪六路以西200米	濉溪县
69		安徽省元亨金属科技有限公司	元亨护栏	濉溪经济开发区金桂路十七号元亨护栏公司	濉溪县
70		北京世纪京美家具(淮北)有限责任公司	世纪京美家具	安徽省淮北市杜集区腾飞路与紫昱路交叉口1号	杜集区
71		安徽附利整体家居有限公司	附利家居全屋定制	淮北经济开发区龙湖高新区淮海东路168号	杜集区

